
お客様各位 
2024 年 3 月 

 
 
 

「サリバチェッカー®」検査受託中止のお知らせ 
 
 
 
謹啓  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、深く御礼申し上げます。 
昨秋より弊社 MR からご案内させていただいておりました、サリバチェッカー®唾液がんリスク スクリ
ーニング検査（以下、本検査）の受託の中止につきまして、改めて詳細をご案内申し上げます。 
この度は、諸般の事情によりご迷惑をおかけして恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願
い申し上げます。 

謹白 
 

記 
 
1. 受託中止項目 

サリバチェッカー® 唾液がんリスク スクリーニング検査 
 

2. 受託中止期日 
2024 年 3 月 30 日（土）のご発送分をもって受託中止 
※再検査対象の方も該当となるためお早めの発送をお願い致します。 
 

3. 検査レポートシステムの利用可能期日 
2024 年 6 月 28 日（金）まで 
※翌日以降はログインができなくなりますのでご注意ください。 

 
4. 本件に関するお問合せ先  

担当 MR 又は 以下の窓口にお問い合わせください 
カイゲンファーマ株式会社 お客様相談室 
電 話  0120-996-699（受付時間 平日 9：00〜17：00） 
WEB  https://www.kaigen-pharma.co.jp/inquiry/ 
 
 

以上 

https://www.kaigen-pharma.co.jp/inquiry/

